

세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예 산 액		전년도예산액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		128,600,000	100.00 %	118,200,000	100.00 %	10,400,000	8.80%
200 세외수입		67,249,388	52.29 %	57,423,737	48.58 %	9,825,651	17.11%
210	경상적세외수입	63,329,396	49.25 %	54,844,705	46.40 %	8,484,691	15.47%
	211 재산임대수입	140,000	0.11 %	30,000	0.03 %	110,000	366.67%
	211-02 공유재산임대료	140,000	0.11 %	30,000	0.03 %	110,000	366.67%
	212 사용료수입	37,110,192	28.86 %	33,090,190	28.00 %	4,020,002	12.15%
	212-03 하수도사용료	7,727,244	6.01 %	5,186,225	4.39 %	2,541,019	49.00%
	212-04 상수도사용료	29,142,948	22.66 %	27,903,965	23.61 %	1,238,983	4.44%
	212-08 기타사용료	240,000	0.19 %	0	0.00 %	240,000	순증
	213 수수료수입	22,000	0.02 %	22,000	0.02 %	0	0.00%
	213-04 기타수수료	22,000	0.02 %	22,000	0.02 %	0	0.00%
	214 사업수입	25,408,844	19.76 %	21,077,355	17.83 %	4,331,489	20.55%
	214-04 청산금수입	735,000	0.57 %	1,023,600	0.87 %	△288,600	△28.19%
	214-05 분담금수입	5,614,328	4.37 %	5,318,915	4.50 %	295,413	5.55%
	214-06 매각사업수입	19,049,516	14.81 %	14,724,840	12.46 %	4,324,676	29.37%
	214-09 기타사업수입	10,000	0.01 %	10,000	0.01 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	6,000	0.00 %	6,000	0.01 %	0	0.00%
	215-01 징수교부금수입	6,000	0.00 %	6,000	0.01 %	0	0.00%
	216 이자수입	642,360	0.50 %	619,160	0.52 %	23,200	3.75%
	216-01 공공예금이자수입	642,260	0.50 %	619,160	0.52 %	23,100	3.73%
	216-06 기타이자수입	100	0.00 %	0	0.00 %	100	순증
220	임시적세외수입	3,919,992	3.05 %	2,579,032	2.18 %	1,340,960	51.99%
	221 재산매각수입	1,000,000	0.78 %	0	0.00 %	1,000,000	순증
	221-03 공유재산매각수입금	1,000,000	0.78 %	0	0.00 %	1,000,000	순증
	222 부담금	800,000	0.62 %	620,000	0.52 %	180,000	29.03%
	222-02 일반부담금	800,000	0.62 %	620,000	0.52 %	180,000	29.03%
	223 과징금및과태료등	974,000	0.76 %	873,820	0.74 %	100,180	11.46%
	223-01 과징금	22,400	0.02 %	22,400	0.02 %	0	0.00%
	223-03 변상금	2,600	0.00 %	2,500	0.00 %	100	4.00%
	223-05 과태료	949,000	0.74 %	848,920	0.72 %	100,080	11.79%
	224 기타수입	109,292	0.08 %	92,492	0.08 %	16,800	18.16%
	224-01 불용품매각대	3,500	0.00 %	3,500	0.00 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목			예 산 액		전년도예산액		비 교 증 감	
				구성비		구성비		증감률
	224-06	그 외 수입	105,792	0.08 %	88,992	0.08 %	16,800	18.88%
	225	지난연도수입	1,036,700	0.81 %	992,720	0.84 %	43,980	4.43%
	225-01	지난연도수입	1,036,700	0.81 %	992,720	0.84 %	43,980	4.43%
500	보조금		5,879,179	4.57 %	4,283,046	3.62 %	1,596,133	37.27%
	510	국고보조금등	4,263,412	3.32 %	3,877,552	3.28 %	385,860	9.95%
	511	국고보조금등	4,263,412	3.32 %	3,877,552	3.28 %	385,860	9.95%
	511-01	국고보조금	3,213,412	2.50 %	2,815,552	2.38 %	397,860	14.13%
	511-02	지역발전특별회계보 조금	1,050,000	0.82 %	1,062,000	0.90 %	△ 12,000	△ 1.13%
	520	시 · 도비보조금등	1,615,767	1.26 %	405,494	0.34 %	1,210,273	298.47%
	521	시 · 도비보조금등	1,615,767	1.26 %	405,494	0.34 %	1,210,273	298.47%
	521-01	시 · 도비보조금등	1,615,767	1.26 %	405,494	0.34 %	1,210,273	298.47%
600	지방채		3,000,000	2.33 %	20,500,000	17.34 %	△ 17,500,000	△ 85.37%
	610	국내차입금	3,000,000	2.33 %	20,500,000	17.34 %	△ 17,500,000	△ 85.37%
	613	지역개발기금	3,000,000	2.33 %	20,500,000	17.34 %	△ 17,500,000	△ 85.37%
	613-01	지역개발기금시 · 군 · 구용자금수입	3,000,000	2.33 %	20,500,000	17.34 %	△ 17,500,000	△ 85.37%
700	보전수입등및내부거래		52,471,433	40.80 %	35,993,217	30.45 %	16,478,216	45.78%
	710	보전수입등	44,483,100	34.59 %	26,235,503	22.20 %	18,247,597	69.55%
	711	잉여금	44,483,100	34.59 %	26,235,503	22.20 %	18,247,597	69.55%
	711-01	순세계잉여금	44,483,100	34.59 %	26,235,503	22.20 %	18,247,597	69.55%
	720	내부거래	7,988,333	6.21 %	9,757,714	8.26 %	△ 1,769,381	△ 18.13%
	721	전입금	7,988,333	6.21 %	9,757,714	8.26 %	△ 1,769,381	△ 18.13%
	721-03	기타회계전입금	7,988,333	6.21 %	9,757,714	8.26 %	△ 1,769,381	△ 18.13%